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Gruodžio 11 d. 18 val. Zarasų kultūros centre  

Sniego karalienė: Šiaurės pasaka (dubliuotas) 

Nuo lapkričio 7 dienos kino teatruose – „Sniego karalienė: Šiaurės pasaka“ – magiška, 
stebuklinga ir žiemiška animacija visai šeimai. Įkvėpta Hanso Christiano Anderseno 
pasakos, sukurta animacijos kūrėjų, dirbusių prie legendinės „Žaislų istorijos“ bei kitų 
„Pixar Animation“ projektų žada nepaprastą kelionę į užburiantį pasaulį, kur drąsa, 
draugystė ir meilė įveikia net stipriausius burtus. 

Vieną šaltą žiemos dieną paslaptingai dingsta Gerdos geriausias draugas Kajus. Mažos 
mergaitės širdelė kupina vilties – reikia paskubėti ir tada tikrai pavyks jį rasti! Atsisveikinusi 
su savo kačiuku, parašiusi laišką mamai ir močiutei ji leidžiasi į nepaprastai pavojingą 
kelionę per snieguotus kalnus, ledines upes ir paslaptingus miškus į visišką nežinią 
tolimosios šiaurės link… Kiekvienas žingsnis tolyn veda į šaltesnį ir pavojingesnį pasaulį, 
paslaptingos jėgos nuolat stengiasi sustabdyti mažąją keliautoją, bet ji pasiryžusi 
nepasiduoti. Pavojingoje kelionėje drąsiąją mergaitę lydi mažytė nematoma, bet labai 
išdykusi angeliukė Lily, kuri ne tik saugo Gerdą, bet nuolat įtraukia drąsiąją keliauninkę į 
nuotykius pilnus stebuklų. Savo kelionėje Gerda sutinka neįtikėtinai puikių pagalbininkų – 
draugišką, bet labai gudrią raganą, paslaugųjį žąsiną Henką, kalbančią pelėdą, išmintingąjį 
berniuką Sampo ir jo šiaurės elnią, bei gražuolį žirgą Gustavą, kurie mergaitei padeda 
nepasiduoti, net tada, kai viltis rasti Kajų blėsta! 

Niekas neįtaria, kad už visų sunkumų, kuriuos patiria drąsioji Gerda slypi piktoji Sniego 
karalienė ir jos klastingasis padauža mokinys Lui. Jie laiko Kajų savo spindinčiuose ledo 
rūmuose ir bando sušaldyti berniuko širdį, kad karalienė amžinai išliktų jauna! 



Nuostabaus grožio ir visiems gerai pažįstama pasaka atgimsta įspūdingame Šiaurės 
peizažų fone. Jautri istorija ir įkvepianti drąsa gelbėjant geriausią draugą Kajų tikrai 
nepaliks abejingų. Ar pavyks vaikams ištrūkti iš ledinių Sniego karalienės spąstų ir 
laimingai grįžti namo iki Šv.Kalėdų? 

Filmas dubliuotas lietuviškai, be subtitrų. 

Režisavo: Bente Lohne 

Žanras 

Animacija, Šeimos 

Filmo trukmė 

1val. 25min. 

Anonsas: https://www.youtube.com/watch?v=TIeBYeiakK8&t=3s 

Bilieto kaina 5 Eur. 
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